
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 024/2013 

 

 

  A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª 

COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

 

Remarcar a partida não realizada abaixo relacionada:  

 

CAMPO: FLAVIO MARQUES -  Rua Santa Luzia 325 – (Casa Nunes)  

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

15h C C 41/65 FLAVIO MARQUES  X  IDEAL 

 

Equipe de Arbitragem não compareceu ao campo de jogo, segundo relato erraram o local 

da partida. Segue programação  para o Dia:  13/10/2013 as 15:00 . segue abaixo nova 

programação: 

 

CAMPO: FLAVIO MARQUES - Rua Santa Luzia 325 – (Casa Nunes)  - DIA 13/10/2013 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

15h C C 41/65 FLAVIO MARQUES  X  IDEAL 

 

 

Belo Horizonte, 24 de Setembro de 2013. 

 

 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 

GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


